SMJER A

Komunalno drustvo LINIJA
KAMPUS - CENTAR P&R - RI GATEWAY
d.o.o.
za prijevoz putnika Rijeka
Vodosprema
Stanice na liniji Radni dan
Sati Minute Minute Minute
1 Kampus
2 KBC Susak 04
3 Mihanoviéeva 05| 31
4 Posta
5 Paris A 0642
6 Vodosprema 07142
7 Bobijevo
8 [l uzz 08|57 11 11
9 | | Fiumara A 09 16 16
10 Jelacicev trg
11 | TrgRH 10| 07 21 21
12 | | Rijeéki neboder 11|17 26 26
13 Brajda
14 | | Zeljeznicki kolodvor 12|27 o <
15 | | KBC Rijeka 13| 31 35 35
16 Mlakaj - Baraceva 14|47 46 46
17 Baracevall
18 | | Baradevall. 15|57 41G 41G
19 Torpedo 16
20 Zapadni terminal ulaz
21 Luka Gateway 17|07
18|17
19| 21G
20
21
22
23
00
01
G = autobus ide u garazu




